*% GOBIERNO per | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

JONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2025-10-09 14:20:57
NINGUNA

NINGUNO

1/1

5/11/2025



PARAGUAI

* GOBIERNO prL
REKUAI

PARAGUAY

475070

SERVICIO DE CONSULTORIA
FORTALECIMIENTO DE LA REVISTA
JURIDICA

2025
Por Total

2025-11-10 12:00:00

EN EL SICP DEL PORTAL DE LA DNCP

DIRECTOR

UOC@MINISTERIOPUBLICO.GOV.PY

021-4156616

CHILE Y JEJUI 2do PISO UOC

(» ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Menor cuantia nacional

[

Consultoria

[30]

Consultoria

w

Declaracién Jurada,

Garantia Bancaria, Pdliza

2025-11-13 09:15:00

CHILE Y JEJUI 2do PISO
uoc

5/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/11/2025



@

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

1 X
M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-06
15:24:02

2025-10-06
15:24:02

2025-10-06
15:24:03

2025-10-06
15:24:03

2025-10-06
15:24:03

2025-10-06
15:24:03

2025-10-06
15:24:03

2025-10-07
10:33:29

2025-10-07
10:33:29

2025-10-07
10:33:30

2025-10-20
12:46:00

2025-10-27
08:06:53

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-tecnico-68dd3a89caa73.pdf

dictamen-no-planificado-68dd3b0a6c527.pdf

fg-04-27-05-2025-08-11-2-68dd3612b513c.pdf

modelo-de-contrato-pbc-v3-consultoria-revista-juridica-68dd3a40ee98b.zip

cdp-68dd35d1b42d7.pdf

resolucion-aprobacion-68dd36526780f.pdf

dictamen-precios-uoc-68dd3al77edb6.pdf

nota-constestacion-revista-68e51473840a3.pdf

formularios-pbc-475070-adquisicion-de-bienes-y-o-servicios-v3-3-

68e51440d9b07.zip

pbc-consultoria-revista-juridica-68e5142eeb75e.zip

apertura-postergacion-68f658e5afad9.pdf

nota-reparo-consultoria-revista-juridica-68ff511846f97.pdf

5/11/2025




» ONCP

@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Fecha de 2025-10-30 Nombre del adenda-1-revista-juridica-69038681ecd9a.pdf
Publicacion 12:54:05 Archivo

Fecha de 2025-11-04 Nombre del adenda-1-revista-juridica-6909e96ddba25.pdf
Publicacién 08:55:46 Archivo

Fecha de 2025-11-04 Nombre del nota-reparo-04-6909e94cac02c.pdf
Publicacion 08:55:47 Archivo

Fecha de 2025-11-04 Nombre del nota-reparo-04-6909f5f330868.pdf
Publicacion 09:49:40 Archivo

Fecha de 2025-11-04 Nombre del adenda-1-revista-juridica-6909f5e30509f.pdf
Publicacion 09:49:40 Archivo

5/11/2025 - 18:59:8

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

