

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-09 14:20:57
Observaciones:	NINGUNA
Restricciones:	NINGUNO





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	475070	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	SERVICIO DE CONSULTORIA FORTALECIMIENTO DE LA REVISTA JURIDICA	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Consultoría
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-10 12:00:00 Objeto del llamado:		Consultoría
Lugar de consultas:	EN EL SICP DEL PORTAL DE LA DNCP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	UOC@MINISTERIOPUBLICO.GOV.PY	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021-4156616	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-13 09:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	CHILE Y JEJUI 2do PISO UOC	Oferta entrega lugar:	CHILE Y JEJUI 2do PISO UOC





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-06	Nombre del	dictamen-tecnico-68dd3a89caa73.pdf
Publicación	15:24:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	dictamen-no-planificado-68dd3b0a6c527.pdf
Publicación	15:24:02	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	fg-04-27-05-2025-08-11-2-68dd3612b513c.pdf
Publicación	15:24:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	modelo-de-contrato-pbc-v3-consultoria-revista-juridica-68dd3a40ee98b.zip
Publicación	15:24:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	cdp-68dd35d1b42d7.pdf
Publicación	15:24:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	resolucion-aprobacion-68dd36526780f.pdf
Publicación	15:24:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	dictamen-precios-uoc-68dd3a177edb6.pdf
Publicación	15:24:03	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	nota-constestacion-revista-68e51473840a3.pdf
Publicación	10:33:29	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	formularios-pbc-475070-adquisicion-de-bienes-y-o-servicios-v3-3-68e51440d9b07.zip
Publicación	10:33:29	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	pbc-consultoria-revista-juridica-68e5142eeb75e.zip
Publicación	10:33:30	Archivo	
Fecha de	2025-10-20	Nombre del	apertura-postergacion-68f658e5afad9.pdf
Publicación	12:46:00	Archivo	
Fecha de	2025-10-27	Nombre del	nota-reparo-consultoria-revista-juridica-68ff511846f97.pdf
Publicación	08:06:53	Archivo	





Fecha de	2025-10-30	Nombre del	adenda-1-revista-juridica-69038681ecd9a.pdf
Publicación	12:54:05	Archivo	
Fecha de	2025-11-04	Nombre del	adenda-1-revista-juridica-6909e96ddba25.pdf
Publicación	08:55:46	Archivo	
Fecha de	2025-11-04	Nombre del	nota-reparo-04-6909e94cac02c.pdf
Publicación	08:55:47	Archivo	
Fecha de	2025-11-04	Nombre del	nota-reparo-04-6909f5f330868.pdf
Publicación	09:49:40	Archivo	
Fecha de	2025-11-04	Nombre del	adenda-1-revista-juridica-6909f5e30509f.pdf
Publicación	09:49:40	Archivo	

5/11/2025 - 18:59:8

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py